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Wiatrówka Optima by Hatsan 125 Sniper
Vortex 4,5 mm

Cena 1 369,00 zł

Numer katalogowy 053-405

Kod EAN 3435610805504

Elementy zestawu wiatrówki instrukcja dystybutora, klucz do
regulacji spustu, podkładki
dystansujące do kolby, pas nośny,
bipod

Wykończenie kolby/osady polimer

Typ naciągu klasyczny - łamany

Typ śrutu diabolo

Typ zasilania sprężynowy

Wymagane zezwolenie? nie

Typ szyny 22 mm (picatinny), 11 mm (dovetail)

Możliwość zamontowania celownik optyczny

Klasa celności rekreacyjna

Kaliber [mm] 4,5 mm

Ilość szyn montażowych 2

Okres gwarancyjny 24 miesiące

Kolor czarny

Producent Optima by Hatsan, Turcja

Marka Hatsan

Opis produktu
Optima by Hatsan 125 Sniper to zmodyfikowana wersja tego sprawdzonego modelu o wyglądzie nawiązującym do broni
snajperskiej. Wiatrówka posiada system SAS™ oraz w pełni regulowany spust Quattro Trigger, pozwalający oddawać jeszcze
bardziej precyzyjne strzały.  Dla podniesienia bezpieczeństwa w karabinku został umieszczony bezpiecznik niekontrolowanego
wystrzału. Dołączony w zestawie tłumik dźwięku obniża generowany przez wiatrówkę hałas.

Wiatrówki Optima produkowane są przez tureckiego producenta Hatsan z
zachowaniem tych samych parametrów i rozwiązań technologicznych.

Wytwarzane przez tureckiego producenta broni Hatsan wiatrówki od lat cieszą się powodzeniem wśród polskich strzelców
dzięki możliwościom, które zapewniają w ramach swojej półki cenowej. Marka Optima by Hatsan oferuje ten sam
doskonały stosunek kosztów do jakości, który bezpośrednio wynika z rozwiązań stosowanych w procesie produkcyjnym.
Olbrzymie możliwości producenta pozwalają mu na wyrób każdej części w jednej fabryce, dzięki czemu broń pneumatyczna
powstaje od podstaw pod czujnym okiem specjalistów Hatsan.

 

Osada - ergonomiczna wykonana z wytrzymałego polimeru w kolorze czarnym. Ryflowanie na chwycie pistoletowym
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oraz osadzie zapewnia pewność chwytu oraz spełnia funkcje ozdobne. Na kolbie znajduję się wyprofilowana poduszka
policzkowa typu montecarlo ułatwiająca złożenie się do strzału jak i celowanie. Kolbę przystosowano dla osób prawo jak i
leworęcznych . Gumowa stopka na końcu kolby absorbuję energię odrzutu po oddanym strzale.

Szyna montażowa - karabin posiada szynę montażową 11 mm pozwalającą na montaż celownika optycznego. Dodatkowo
szyna posiada stoper absorbujący odrzut po oddanym strzale zapobiegający przemieszczaniu się celownika optycznego
wzdłuż szyny oraz jego rozkalibrowaniu.

Automatyczny bezpiecznik - umieszczony w tylnej części cylindra wiatrówki chroni przed oddaniem niekontrolowanego
strzału. Każdorazowe naciągnięcie sprężyny wiatrówki powoduje automatyczne jego zadziałanie.

Bezpieczeństwo - wiatrówka Optima by Hatsan 125 zawiera wiele unikalnych rozwiązań poprawiających komfort oraz
bezpieczeństwo podczas użytkowania:

SaS™ (Shock Absorber System) - system absorbcji wstrząsów, osłabia odrzut, jaki powstaje podczas wystrzału w
karabinach sprężynowych. SaS™ wydłuża trwałość wiatrówki oraz redukuje niekorzystne działanie na zamontowany
celownik optyczny.
Quattro Trigger - dwustopniowy regulowany mechanizm spustowy (regulacja siły nacisku jak i długości spustu).
Umożliwia zindywidualizowanie charakterystyki spustu do wymagań użytkownika poprawiając tym samym celność jak i
łatwość oddania strzału.
Anti Bear-Trap Safety - zabezpieczenie przed przedwczesnym zwolnieniem sprężyny podczas jej naciągania,
chroniąc tym samym przed ewentualnymi urazami dłoni lub palców.

Śrut wystrzelony z karabinka osiąga prędkość do 250 m/s.
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